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Miesto (Place): KP Žilina, Slovakia 
Bazén (Pool): 50m / 8 dráh (lanes), obrátky hladké 
Meranie časov (Timing): elektročasomiera OMEGA Ares 21 
Dátum (Date): 16.-18.3.2012 
Teplota vody (Water temp.): 27°C 
Teplota vzduchu (Air temp.): 28°C 
Hlavní rozhodcovia (Main Referee):  Zlatica Švestková, FINA 
 Miroslav Soško, III. 



Jarná cena Žiliny 2012

Konané v: Žiline

Dátum: 16.-18.3.2012

Bazén: 50-m/8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Č. Funkcia Meno a priezvisko Trieda Podpis

1 Riaditeľ pretekov Peter Fiabáne

2 Hlavný časomerač Jaroslav Špánik III.

3 Štartér Pavol Cích III.

4 Hlavný cieľový rozhodca Alena Špániková III.

5 Pomocný štartér Peter Štrba I.

6 Cieľový rozhodca Veronika Poláková II.

7 Cieľový rozhodca Marian Mandák I.

8 Časomerač Ján Rabada 1 III.

9 Časomerač Miroslava Fleischerová 2 I.

10 Časomerač Edita Kucejová 3 III.

11 Časomerač Zuzana Mišicová 4 III.

12 Časomerač Katarína Mikulová 5 II.

13 Časomerač Dominika Skopalová 6 I.

14 Časomerač Barbora Lajčáková 7 I.

15 Časomerač Jaroslava Chrapčiaková 8 II.

16 Náhradný časomerač Marian Brezáni II.

17 Hlavný obrátkový rozhodca Anna Horvátová III.

18 Obrátkový rozhodca Andrea Hrdinová 1 2 I.

19 Obrátkový rozhodca Zuzana Šnajderová 3 4 I.

20 Obrátkový rozhodca Mária Jakubíková 5 6 I.

21 Obrátkový rozhodca Dana Krajčovičová 7 8 II.

22 Výsledky počítač Miroslav Šimun III.

23 ŠTK Miroslav Šimun III.

24 Elektronická časomiera Róbert Pastierik III.

25 Hlásateľ Karel Procházka II.

26 Diplomy Edita Pavlíková I.

27 Lekár MUDr. Miriam Boľová

28 Hospodár Kristína Skopalová

29 Hlavný rozhodca Miroslav Soško III.

30 Hlavný rozhodca Zlatica Švestková FINA
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Zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 18. marec 2012

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

ZLIN Plavecký klub Zlín ZLIN CZE
ZLPK Zlínsky plavecký klub ZLPK CZE
TJZN TJ Znojmo TJZN CZE
SLHA Plavecký oddíl Slávie Havířov SLHA CZE
PKNJ Plavecký klub Nový Jičín PKNJ CZE
UNOL ŠK UP Olomouc UNOL CZE
HULLSZ Hullam 91 Uszo Egyesulet HULLSZ HUN
BUDHON Budapesti Honved SE BUDHON HUN
TATVIZ TVSE Tatabanya TatViz HUN
BEKEÚK Békéscsaba Elõre Úszó Klub BekEÚK HUN
00611 AZS AWF Katowice AZSKat POL
01211 UKS Aquatica Pawłowice AQPaw KA POL
LL Plavalni klub Ljubljana PKLju SLO
BM Plavalni klub Branik Maribor BrMar SLO
SPK Plavecký klub SPK Bratislava SPK BAO SVK
VSKUK VŠK UK FTVŠ Bratislava VSKUK BAO SVK
JTBA J&T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
VIB ŠK Vital Bratislava VIB BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza MPKPD SSO SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ZABCA Plavecký klub Žabka Čadca ZABCA SSO SVK
FLIBR ŠK Flipper Brezno FLIBR SSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota PKRS SSO SVK
DUBB VŠC Dukla Banská Bystrica DUBB SSO SVK
PSKZI Plavecký seniorský klub Žilina PSKZI SSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves KPSNV VSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
MARKE Marea klub Košice MARKE VSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice SKPKO VSO SVK
ASWIM Active Swim Svit ASWIM VSO SVK
SKIGL ŠK Iglovia SKIGL VSO SVK
PKHU PK Chemes Humenné PKHU VSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
SGSPU PK ŠG-SPU Nitra SGSPU ZSO SVK
SGTN TJ Slávia ŠG Trenčín SGTN ZSO SVK
AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLE ZSO SVK
STUTT PK AŠK STU Trnava STUTT ZSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
KUPI ŠKP Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
TOZTO SC Tozan Topoľčany TOZTO ZSO SVK
SPAMY PO TJ Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO ZSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
ATLEV ŠK Atóm Levice ATLEV ZSO SVK
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 16. - 18.3.2012

1 - 16. marec 2012 16.3.2012 - 16:00

disciplína 1 ženy, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
16.3.2012 Výsledky
Rekord mítingu 4:53.32 Risztov Éva HUN Žilina 19.3.2010
Rekord SR sen. 4:53.79 Moravcová Martina KuPi 1.1.1995
Rekord SR jun. 4:57.22 Listopadová Katarína SVK Bratislava 29.5.2009
bodovanie: FINA 2011

     15 roč. a st.

1. Mimovičová Zuzana 89 ŠKP Košice 5:03.44 700
100m: 1:07.44 1:07.44 200m: 2:26.88 1:19.44 300m: 3:52.05 1:25.17 400m: 5:03.44 1:11.39

2. Kolníková Veronika 90 TJ Znojmo 5:07.73 671
100m: 1:09.45 1:09.45 200m: 2:27.98 1:18.53 300m: 3:56.95 1:28.97 400m: 5:07.73 1:10.78

3. Rizmanová Rebeka 95 PK Martin 5:33.00 529
100m: 1:15.20 1:15.20 200m: 2:41.13 1:25.93 300m: 4:16.26 1:35.13 400m: 5:33.00 1:16.74

4. Borovová Erika 97 ŠKP Košice 5:34.00 525
100m: 1:11.90 1:11.90 200m: 2:40.67 1:28.77 300m: 4:15.91 1:35.24 400m: 5:34.00 1:18.09

5. Hantáková Nina 91 Orca Bratislava 5:35.18 519
100m: 1:12.11 1:12.11 200m: 2:39.84 1:27.73 300m: 4:16.48 1:36.64 400m: 5:35.18 1:18.70

6. Ondrišková Nikola 93 Nereus Žilina 5:56.39 432
100m: 1:20.39 1:20.39 200m: 2:46.64 1:26.25 300m: 4:25.32 1:38.68 400m: 5:56.39 1:31.07

13 - 14 roč.

1. Fürješová Nina 98 ŠKP Košice 5:18.45 605
100m: 1:13.58 1:13.58 200m: 2:34.59 1:21.01 300m: 4:04.57 1:29.98 400m: 5:18.45 1:13.88

2. Szalay Viktória 98 Hullam 91 Uszo Egyesulet 5:24.82 570
100m: 1:11.34 1:11.34 200m: 2:36.90 1:25.56 300m: 4:08.71 1:31.81 400m: 5:24.82 1:16.11

3. Drábiková Soňa 99 Aquasport Levice 5:29.93 544
100m: 1:16.06 1:16.06 200m: 2:40.64 1:24.58 300m: 4:14.19 1:33.55 400m: 5:29.93 1:15.74

4. Nyikes Julianna 99 Budapesti Honved SE 5:30.55 541
100m: 1:13.67 1:13.67 200m: 2:39.47 1:25.80 300m: 4:14.48 1:35.01 400m: 5:30.55 1:16.07

5. Prelozsnyik Dóra 98 TVSE Tatabanya 5:39.33 500
100m: 1:20.06 1:20.06 200m: 2:44.29 1:24.23 300m: 4:19.00 1:34.71 400m: 5:39.33 1:20.33

6. Mižúrová Patrícia 99 PK Martin 5:44.07 480
100m: 1:20.42 1:20.42 200m: 2:48.65 1:28.23 300m: 4:25.56 1:36.91 400m: 5:44.07 1:18.51

7. Czakó Orsolya 99 TVSE Tatabanya 5:50.29 455
100m: 1:18.64 1:18.64 200m: 2:50.32 1:31.68 300m: 4:29.29 1:38.97 400m: 5:50.29 1:21.00

8. Šimovičová Lucia 99 Orca Bratislava 5:53.48 442
100m: 1:20.60 1:20.60 200m: 2:53.22 1:32.62 300m: 4:34.33 1:41.11 400m: 5:53.48 1:19.15

9. Hantáková Nataša 99 Matador Púchov 5:59.48 421
100m: 1:21.28 1:21.28 200m: 2:53.12 1:31.84 300m: 4:38.14 1:45.02 400m: 5:59.48 1:21.34

10. Lietavová Veronika 98 PK Martin 5:59.69 420
100m: 1:19.72 1:19.72 200m: 2:53.09 1:33.37 300m: 4:34.70 1:41.61 400m: 5:59.69 1:24.99
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 16. - 18.3.2012

disciplína 1, ženy, 400m polohové preteky

11 - 12 roč.

1. Bábics Virág 00 TVSE Tatabanya 5:52.41 446
100m: 1:19.19 1:19.19 200m: 2:49.35 1:30.16 300m: 4:29.20 1:39.85 400m: 5:52.41 1:23.21

2. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 5:52.98 444
100m: 1:21.14 1:21.14 200m: 2:55.91 1:34.77 300m: 4:33.17 1:37.26 400m: 5:52.98 1:19.81

3. Fábián Szlilvia 01 TVSE Tatabanya 6:02.10 412
100m: 1:22.13 1:22.13 200m: 2:59.05 1:36.92 300m: 4:36.92 1:37.87 400m: 6:02.10 1:25.18

4. Jesenská Kristína 00 PK Martin 6:03.48 407
100m: 1:28.86 1:28.86 200m: 3:02.08 1:33.22 300m: 4:41.26 1:39.18 400m: 6:03.48 1:22.22

5. Valková Vivien 00 PK Nové Zámky 6:19.55 357
100m: 1:27.99 1:27.99 200m: 3:03.55 1:35.56 300m: 4:49.50 1:45.95 400m: 6:19.55 1:30.05

6. Czakó Adrienn 01 TVSE Tatabanya 6:31.87 325
100m: 1:32.76 1:32.76 200m: 3:08.63 1:35.87 300m: 4:59.48 1:50.85 400m: 6:31.87 1:32.39

7. Balážiková Karolína 01 Orca Bratislava 6:33.90 320
100m: 1:37.59 1:37.59 200m: 3:17.66 1:40.07 300m: 5:03.44 1:45.78 400m: 6:33.90 1:30.46

8. Grejtáková Simona 00 Orca Bratislava 6:47.37 289
100m: 1:39.65 1:39.65 200m: 3:22.40 1:42.75 300m: 5:13.84 1:51.44 400m: 6:47.37 1:33.53

disciplína 2 muži, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
16.3.2012 Výsledky
Rekord mítingu 4:32.68 Lepskyy Vadym UKR Žilina 19.3.2010
Rekord SR sen. 4:26.99 Roľko Miroslav UKB 1.1.1980
Rekord SR jun. 4:33.50 Šimkovič Oliver VŠKUK Bratislava 26.6.2009
bodovanie: FINA 2011

     15 roč. a st.

1. Szána Zsombor 92 Budapesti Honved SE 4:36.00 689
100m: 1:01.30 1:01.30 200m: 2:12.37 1:11.07 300m: 3:33.72 1:21.35 400m: 4:36.00 1:02.28

2. Angeli Áron 94 Budapesti Honved SE 4:38.23 673
100m: 1:02.44 1:02.44 200m: 2:15.93 1:13.49 300m: 3:34.23 1:18.30 400m: 4:38.23 1:04.00

3. Strieborný Adam 94 ŠK Vital Bratislava 4:39.28 665
100m: 1:00.45 1:00.45 200m: 2:12.50 1:12.05 300m: 3:34.73 1:22.23 400m: 4:39.28 1:04.55

4. Tóth Nikolaj 96 Kúpele Piešťany 4:47.43 610
100m: 1:05.61 1:05.61 200m: 2:20.10 1:14.49 300m: 3:41.67 1:21.57 400m: 4:47.43 1:05.76

5. Kovářů Jakub 92 ŠK UP Olomouc 4:57.47 550
100m: 1:03.93 1:03.93 200m: 2:20.97 1:17.04 300m: 3:45.51 1:24.54 400m: 4:57.47 1:11.96

6. Lederer Lukáš 94 VŠK UK Bratislava 5:00.30 535
100m: 1:06.97 1:06.97 200m: 2:24.19 1:17.22 300m: 3:49.48 1:25.29 400m: 5:00.30 1:10.82

7. Rekoš Alexander 97 SPK Bratislava 5:15.49 461
100m: 1:12.80 1:12.80 200m: 2:35.58 1:22.78 300m: 4:02.98 1:27.40 400m: 5:15.49 1:12.51

8. Broček František 96 Orca Bratislava 5:24.84 422
100m: 1:12.04 1:12.04 200m: 2:35.98 1:23.94 300m: 4:09.46 1:33.48 400m: 5:24.84 1:15.38

9. Beňuš Filip 97 PO Ružomberok 5:34.29 388
100m: 1:20.52 1:20.52 200m: 2:44.73 1:24.21 300m: 4:19.49 1:34.76 400m: 5:34.29 1:14.80

10. Podhorský Samuel 96 PK Martin 5:40.10 368
100m: 1:20.84 1:20.84 200m: 2:46.85 1:26.01 300m: 4:26.12 1:39.27 400m: 5:40.10 1:13.98

11. Lengyel Adam 95 PO Ružomberok 5:40.73 366
100m: 1:15.89 1:15.89 200m: 2:45.05 1:29.16 300m: 4:27.87 1:42.82 400m: 5:40.73 1:12.86
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 16. - 18.3.2012

disciplína 2, muži, 400m polohové preteky, 15 roč. a st.

     12. Lacko Martin 97 J&T Bratislava 5:48.97 341
100m: 1:19.05 1:19.05 200m: 2:45.94 1:26.89 300m: 4:30.51 1:44.57 400m: 5:48.97 1:18.46

DSQ Hrycko Ján 96 Orca Bratislava
SW 7.5b - P:Aktívny delfínový kop (okrem kopu po štarte a po obrátke). (Čas: 16:51)

13 - 14 roč.

1. Světlík Alexander 98 SPK Bratislava 4:59.71 538
100m: 1:08.08 1:08.08 200m: 2:23.41 1:15.33 300m: 3:50.18 1:26.77 400m: 4:59.71 1:09.53

2. Fratrič Ivan 98 Orca Bratislava 5:06.98 501
100m: 1:09.59 1:09.59 200m: 2:30.84 1:21.25 300m: 3:56.14 1:25.30 400m: 5:06.98 1:10.84

3. Pilek Adam 98 PK Nové Zámky 5:13.39 471
100m: 1:07.79 1:07.79 200m: 2:30.85 1:23.06 300m: 4:03.44 1:32.59 400m: 5:13.39 1:09.95

4. Burzala Dávid 98 Kúpele Piešťany 5:33.65 390
100m: 1:17.68 1:17.68 200m: 2:43.53 1:25.85 300m: 4:18.73 1:35.20 400m: 5:33.65 1:14.92

5. Rosipal Adam 99 J&T Bratislava 5:35.72 383
100m: 1:14.48 1:14.48 200m: 2:41.73 1:27.25 300m: 4:19.82 1:38.09 400m: 5:35.72 1:15.90

6. Mizera Daniel 99 J&T Bratislava 5:38.54 373
100m: 1:18.18 1:18.18 200m: 2:46.36 1:28.18 300m: 4:22.38 1:36.02 400m: 5:38.54 1:16.16

7. Bartáky David 99 Nereus Žilina 5:48.08 343
100m: 1:15.43 1:15.43 200m: 2:46.02 1:30.59 300m: 4:25.66 1:39.64 400m: 5:48.08 1:22.42

8. Černek Adam 99 PK Martin 5:59.05 313
100m: 1:27.36 1:27.36 200m: 2:57.60 1:30.24 300m: 4:43.42 1:45.82 400m: 5:59.05 1:15.63

9. Fojtík Matej 99 PK Martin 6:04.73 298
100m: 1:31.77 1:31.77 200m: 3:08.07 1:36.30 300m: 4:45.42 1:37.35 400m: 6:04.73 1:19.31

10. Vojtek Jakub 98 PK Martin 6:06.91 293
100m: 1:33.69 1:33.69 200m: 3:00.73 1:27.04 300m: 4:45.98 1:45.25 400m: 6:06.91 1:20.93

11. Getlík Andrej 99 Orca Bratislava 6:11.80 282
100m: 1:30.59 1:30.59 200m: 3:02.47 1:31.88 300m: 4:44.13 1:41.66 400m: 6:11.80 1:27.67

11 - 12 roč.

1. Ružič Tomáš 00 SPK Bratislava 5:34.60 387
100m: 1:15.85 1:15.85 200m: 2:38.45 1:22.60 300m: 4:17.71 1:39.26 400m: 5:34.60 1:16.89

2. Hrabovský Adam 00 PK Martin 5:50.76 335
100m: 1:25.13 1:25.13 200m: 2:53.06 1:27.93 300m: 4:33.13 1:40.07 400m: 5:50.76 1:17.63

3. Egri Szabolcs 00 TVSE Tatabanya 5:52.61 330
100m: 1:19.21 1:19.21 200m: 2:50.76 1:31.55 300m: 4:33.28 1:42.52 400m: 5:52.61 1:19.33

4. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 6:12.71 280
100m: 1:27.40 1:27.40 200m: 3:02.18 1:34.78 300m: 4:53.36 1:51.18 400m: 6:12.71 1:19.35

5. Horňák Adam 00 Orca Bratislava 6:19.68 264
100m: 1:29.89 1:29.89 200m: 3:03.40 1:33.51 300m: 4:56.60 1:53.20 400m: 6:19.68 1:23.08

DSQ Kraus Martin 00 PK Martin
SW 9.1 - PP:Nesprávne poradie spôsobov (M, Z, P, VS). (Čas: 16:35)

DSQ Grexa Viliam 00 Orca Bratislava
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom. (Čas: 16:32)

DSQ Hraško Juraj 01 Orca Bratislava
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom. (Čas: 16:32)
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 16. - 18.3.2012

disciplína 3 ženy, 800m voľný spôsob Open
16.3.2012 Výsledky
Rekord mítingu 8:47.15 Risztov Éva HUN Žilina 19.3.2010
Rekord SR sen. 8:50.65 Moravcová Martina KuPi 1.1.1996
Rekord SR jun. 9:00.46 Rusinová Silvia ŠKPKo 1.1.1989
bodovanie: FINA 2011

     1. Kolníková Veronika 90 TJ Znojmo 9:20.69 684
100m: 1:05.02 1:05.02 300m: 3:24.35 1:09.88 500m: 5:46.13 1:11.34 700m: 8:09.89 1:11.75
200m: 2:14.47 1:09.45 400m: 4:34.79 1:10.44 600m: 6:58.14 1:12.01 800m: 9:20.69 1:10.80

2. Meszner Dorottya 97 TVSE Tatabanya 9:27.21 661
100m: 1:06.47 1:06.47 300m: 3:28.36 1:11.23 500m: 5:52.11 1:11.86 700m: 8:16.52 1:12.39
200m: 2:17.13 1:10.66 400m: 4:40.25 1:11.89 600m: 7:04.13 1:12.02 800m: 9:27.21 1:10.69

3. Križanová Barbora 96 STU Trnava 9:35.30 633
100m: 1:06.14 1:06.14 300m: 3:28.09 1:11.25 500m: 5:53.97 1:13.78 700m: 8:23.14 1:14.58
200m: 2:16.84 1:10.70 400m: 4:40.19 1:12.10 600m: 7:08.56 1:14.59 800m: 9:35.30 1:12.16

4. Linkeschová Laura 97 ŠKP Košice 9:43.02 608
100m: 1:08.17 1:08.17 300m: 3:36.91 1:14.24 500m: 6:04.35 1:13.53 700m: 8:31.54 1:13.83
200m: 2:22.67 1:14.50 400m: 4:50.82 1:13.91 600m: 7:17.71 1:13.36 800m: 9:43.02 1:11.48

5. Kuklis Nóra 99 TVSE Tatabanya 9:49.91 587
100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:37.81 1:14.22 500m: 6:06.83 1:14.75 700m: 8:37.05 1:15.26
200m: 2:23.59 1:14.27 400m: 4:52.08 1:14.27 600m: 7:21.79 1:14.96 800m: 9:49.91 1:12.86

6. Hollá Patrícia 96 Aquasport Levice 9:55.38 571
100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:39.36 1:16.42 500m: 6:11.40 1:15.94 700m: 8:42.78 1:15.28
200m: 2:22.94 1:14.73 400m: 4:55.46 1:16.10 600m: 7:27.50 1:16.10 800m: 9:55.38 1:12.60

7. Hájková Karolína 97 Orca Bratislava 9:59.33 560
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:43.00 1:15.81 500m: 6:13.95 1:15.42 700m: 8:46.18 1:15.76
200m: 2:27.19 1:15.48 400m: 4:58.53 1:15.53 600m: 7:30.42 1:16.47 800m: 9:59.33 1:13.15

8. Zahradníková Sophie 98 PO Ružomberok 10:04.17 546
100m: 1:11.26 1:11.26 300m: 3:44.36 1:16.57 500m: 6:18.27 1:17.10 700m: 8:51.76 1:16.07
200m: 2:27.79 1:16.53 400m: 5:01.17 1:16.81 600m: 7:35.69 1:17.42 800m: 10:04.17 1:12.41

9. Paulínyová Alexandra 98 Aquasport Levice 10:07.12 539
100m: 1:09.24 1:09.24 300m: 3:40.17 1:15.83 500m: 6:15.24 1:17.40 700m: 8:52.26 1:18.48
200m: 2:24.34 1:15.10 400m: 4:57.84 1:17.67 600m: 7:33.78 1:18.54 800m: 10:07.12 1:14.86

10. Petríková Michaela 98 J&T Bratislava 10:07.92 536
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:45.17 1:16.69 500m: 6:19.74 1:17.23 700m: 8:53.32 1:16.73
200m: 2:28.48 1:16.46 400m: 5:02.51 1:17.34 600m: 7:36.59 1:16.85 800m: 10:07.92 1:14.60

11. Juhász Lea 98 TVSE Tatabanya 10:10.73 529
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:45.56 1:16.95 500m: 6:20.86 1:17.58 700m: 8:55.87 1:17.18
200m: 2:28.61 1:16.92 400m: 5:03.28 1:17.72 600m: 7:38.69 1:17.83 800m: 10:10.73 1:14.86

12. Ledererová Lucia 95 VŠK UK Bratislava 10:15.37 517
100m: 1:11.95 1:11.95 300m: 3:43.46 1:15.50 500m: 6:17.13 1:17.64 700m: 8:56.12 1:19.92
200m: 2:27.96 1:16.01 400m: 4:59.49 1:16.03 600m: 7:36.20 1:19.07 800m: 10:15.37 1:19.25

13. Mikušová Carmen 98 ŠKP Košice 10:20.81 504
100m: 1:11.18 1:11.18 300m: 3:46.61 1:18.13 500m: 6:25.20 1:19.31 700m: 9:04.82 1:19.86
200m: 2:28.48 1:17.30 400m: 5:05.89 1:19.28 600m: 7:44.96 1:19.76 800m: 10:20.81 1:15.99

14. Mižúrová Patrícia 99 PK Martin 10:24.83 494
100m: 1:11.49 1:11.49 300m: 3:50.32 1:20.25 500m: 6:31.09 1:20.60 700m: 9:08.00 1:17.38
200m: 2:30.07 1:18.58 400m: 5:10.49 1:20.17 600m: 7:50.62 1:19.53 800m: 10:24.83 1:16.83

15. Sabolová Marianna 98 ŠKP Košice 10:31.43 479
100m: 1:10.21 1:10.21 300m: 3:48.65 1:19.54 500m: 6:28.79 1:20.52 700m: 9:11.29 1:21.70
200m: 2:29.11 1:18.90 400m: 5:08.27 1:19.62 600m: 7:49.59 1:20.80 800m: 10:31.43 1:20.14

16. Slamková Monika 97 Aquasport Levice 10:36.41 467
100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:49.58 1:20.26 500m: 6:33.47 1:22.13 700m: 9:17.94 1:22.62
200m: 2:29.32 1:18.90 400m: 5:11.34 1:21.76 600m: 7:55.32 1:21.85 800m: 10:36.41 1:18.47
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     17. Rizmanová Rebeka 95 PK Martin 10:40.48 459
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:54.80 1:21.67 500m: 6:39.07 1:22.28 700m: 9:23.24 1:22.15
200m: 2:33.13 1:20.25 400m: 5:16.79 1:21.99 600m: 8:01.09 1:22.02 800m: 10:40.48 1:17.24

18. Kičinová Michaela 97 Kúpele Piešťany 10:40.77 458
100m: 1:17.19 1:17.19 300m: 4:01.27 1:21.56 500m: 6:44.10 1:21.48 700m: 9:25.21 1:20.41
200m: 2:39.71 1:22.52 400m: 5:22.62 1:21.35 600m: 8:04.80 1:20.70 800m: 10:40.77 1:15.56

19. Vybíhalová Petra 97 Zlínsky plavecký klub 10:43.01 453
100m: 1:15.64 1:15.64 300m: 3:58.42 1:21.78 500m: 6:40.87 1:21.03 700m: 9:24.82 1:22.16
200m: 2:36.64 1:21.00 400m: 5:19.84 1:21.42 600m: 8:02.66 1:21.79 800m: 10:43.01 1:18.19

20. Benková Laura 00 Nereus Žilina 10:44.60 450
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 3:54.03 1:21.11 500m: 6:39.06 1:22.69 700m: 9:26.02 1:23.54
200m: 2:32.92 1:20.27 400m: 5:16.37 1:22.34 600m: 8:02.48 1:23.42 800m: 10:44.60 1:18.58

21. Čepelová Lucia 96 Nereus Žilina 10:50.47 438
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 3:57.24 1:21.40 500m: 6:44.49 1:23.63 700m: 9:31.15 1:23.23
200m: 2:35.84 1:21.19 400m: 5:20.86 1:23.62 600m: 8:07.92 1:23.43 800m: 10:50.47 1:19.32

22. Bábska Lara 00 SPK Bratislava 10:52.78 433
100m: 1:16.28 1:16.28 300m: 4:01.92 1:23.31 500m: 6:48.35 1:22.93 700m: 9:33.71 1:23.40
200m: 2:38.61 1:22.33 400m: 5:25.42 1:23.50 600m: 8:10.31 1:21.96 800m: 10:52.78 1:19.07

23. Valicová Simona 98 Nereus Žilina 10:55.01 429
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 3:58.75 1:22.92 500m: 6:46.23 1:24.46 700m: 9:34.90 1:23.90
200m: 2:35.83 1:21.43 400m: 5:21.77 1:23.02 600m: 8:11.00 1:24.77 800m: 10:55.01 1:20.11

24. Bročková Eva 00 Orca Bratislava 10:56.24 426
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 3:58.70 1:21.80 500m: 6:45.04 1:23.44 700m: 9:33.73 1:24.64
200m: 2:36.90 1:21.00 400m: 5:21.60 1:22.90 600m: 8:09.09 1:24.05 800m: 10:56.24 1:22.51

25. Zábojníková Klára 99 Plavecký klub Zlín 11:06.22 407
100m: 1:18.27 1:18.27 300m: 4:06.35 1:24.36 500m: 6:56.51 1:25.44 700m: 9:45.35 1:24.12
200m: 2:41.99 1:23.72 400m: 5:31.07 1:24.72 600m: 8:21.23 1:24.72 800m: 11:06.22 1:20.87

26. Topoľská Barbora 97 Nereus Žilina 11:10.35 400
100m: 1:13.80 1:13.80 300m: 4:01.54 1:25.05 500m: 6:54.00 1:26.53 700m: 9:46.91 1:26.09
200m: 2:36.49 1:22.69 400m: 5:27.47 1:25.93 600m: 8:20.82 1:26.82 800m: 11:10.35 1:23.44

27. Poljaková Hana 96 PK Rimavská Sobota 11:11.00 399
100m: 1:12.66 1:12.66 300m: 3:57.61 1:23.70 500m: 6:51.41 1:27.66 700m: 9:47.10 1:28.21
200m: 2:33.91 1:21.25 400m: 5:23.75 1:26.14 600m: 8:18.89 1:27.48 800m: 11:11.00 1:23.90

28. Böhmová Ema 99 Orca Bratislava 11:13.58 394
100m: 1:16.93 1:16.93 300m: 4:06.59 1:24.84 500m: 6:57.98 1:25.30 700m: 9:50.06 1:25.82
200m: 2:41.75 1:24.82 400m: 5:32.68 1:26.09 600m: 8:24.24 1:26.26 800m: 11:13.58 1:23.52

29. Perinajová Barbora 98 PK Martin 11:13.66 394
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 4:04.37 1:25.60 500m: 6:57.93 1:27.23 700m: 9:50.58 1:26.45
200m: 2:38.77 1:23.50 400m: 5:30.70 1:26.33 600m: 8:24.13 1:26.20 800m: 11:13.66 1:23.08

30. Aláčová Alexandra 99 Orca Bratislava 11:15.36 391
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:07.14 1:24.96 500m: 7:00.21 1:26.86 700m: 9:52.83 1:26.26
200m: 2:42.18 1:24.37 400m: 5:33.35 1:26.21 600m: 8:26.57 1:26.36 800m: 11:15.36 1:22.53

31. Lietavová Veronika 98 PK Martin 11:38.38 354
100m: 1:16.46 1:16.46 300m: 4:12.71 1:28.86 500m: 7:14.22 1:30.67 700m: 10:14.32 1:29.77
